THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

       Số:  02/2013/QĐ-UBND
	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 2, ngày 08  tháng 02  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về ban hành Kế hoạch chỉ đạo, điều hành

phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách quận năm 2013

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 01/2013/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2013 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch chỉ đạo, điều hành, phát triển kinh tế xã hội và ngân sách thành phố; chương trình công tác của Ủy ban nhân dân thành phố năm 2013;
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị lần thứ 11 của Ban Chấp hành Đảng bộ quận 2 – khoá IV,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách quận năm 2013.

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, trung tâm, Giám đốc công ty TNHH Một thành viên Dịch vụ Công ích quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nội dung kế hoạch này để xây dựng kế hoạch hành động cụ thể nhằm thực hiện đạt hiệu quả cao nhất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./
	 Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- UBND thành phố;
- Tổ Đại biểu Quốc Hội, HĐND TP;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tư pháp; Trung tâm Công báo TP;
- TTQU quận; Thành viên UBND quận;

- Các ban Đảng QU;

- UB MTTQ và các đoàn thể;
- VPUB; các PVP;

- Lưu: VT, TH. Website quận 2.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Cư

PAGE
2